[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.08.2022

                № 37

с.Привольное
О внесении изменений в постановление №45 от 22.12.2021 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета и перечня

главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»

На основании Устава Привольненского муниципального образования и в соответствии c пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменения в Постановление «Об утверждении перечня главных         администраторов доходов местного бюджета и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета» от 22.12.2021 № 45

  2.Внести изменения в прилагаемый перечень главных администраторов доходов местного бюджета . Приложение №1 дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

      -112 2 02 49999 10 0006 150-  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений области за счет средств резервного фонда Правительства Саратовской области.

3. Приложение №1изложить в новой редакции.

 4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию  на официальном сайте администрации Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области и вступает в силу с момента опубликования.
Глава  Привольненского

муниципального образования                                                                 А. Н. Куклин
Приложение №1к постановлению администрации Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области от   05.08.2022 г. № 37
Перечень главных администраторов доходов бюджета Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района                  Саратовской области
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов местного бюджета

	глав​ного адми​нист​ратора доходов
	вида (подвида) доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	061

	Финансовое управление Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области

	061
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.

	100

	Управление Федерального казначейства по Саратовской области

	100
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	112

	Администрация Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области

	112
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	112
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов1

	112
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений1

	112
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	112
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями1

	112
	2 02 49999 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений области за счет средств резервного фонда Правительства Саратовской области1

	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Саратовской области

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц2

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог2

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений1

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений1

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений1

	999

	Отделение по Саратовской области Волго-Вятского главного управления Центрального банка Российской Федерации

	999
	11705050106000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

1 Главным администратором может осуществляться администрирование поступлений по всем группам подвидов данного вида доходов.

2 Главным администратором может осуществляться администрирование поступлений по всем статьям, подстатьям и по всем группам подвидов данного вида доходов.